POPRAWA JAKOSCI ENERGII, KOMPENSACJA MOCY BIERNE]

Kompensatory XIVAR SVG / ASVG to urzadzenia energoelektroniczne oparte na tranzystorach IGBT. Stuzg do nadaznej
kompensacji mocy biernej indukcyjnej i pojemnosciowej oraz symetryzacji obcigzenia faz. Kompensatory XIVAR ASVG
dodatkowo maja zdolnos¢ kompensowania wyzszych harmonicznych w podstawowym zakresie. Urzgdzenia te sg
catkowicie odporne na niewtasciwe parametry jakosciowe zasilania. Stanowig najtansza alternatywe dla pasywnych
uktadéw kompensacji jak baterie kondensatorow i dtawikow, oferujgc znacznie wigkszag funkcjonalnos¢ i skutecznosc
dziatania.

Wyposazenie o
Dotykowy panel operatorski — podglad parametrow, konfiguracja urzadzenia, obstuga
alarmow
Modut komunikacyjny — ModBus RTU (RS485)

Alarm ogdlny wyprowadzony na styk bezpotencjatowy NO/NC
Wejscie cyfrowe do zdalnego sterowania urzgdzeniem
Zabezpieczenia: zwarciowe, przecigzeniowe, temperaturowe, przepieciowe

Funkcjonalnos¢
Nadagzna kompensacja mocy biernej indukcyjnej i pojemnosciowej niezaleznie w kazdej
z faz
Symetryzacja obcigzenia faz
Filtracja wyzszych harmonicznych do 25 harm. algorytmem FFT (tylko XIVAR ASVG)
Mozliwos¢ pracy hybrydowej z dowolng baterig kondensatoréw
Mozliwos$¢ rownolegtego taczenia kompensatorow réznej mocy
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XIVAR SVG/ASVG 100/200/300/400 kVAR XIVAR SVG/ASVG 500/600 kVAR
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Parametry techniczne

XIVAR SVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVAR SVG
10 15 30 50 £ 100

Podstawowe parametry

Moc znamionowa

Znamionowy prad przewodowy
Napiecie sieci

Czestotliwosc¢ sieci

Czas reakgji na zmiane obcigzenia
Zakres filtracji harmonicznych

Zakres kompensacji mocy biernej

Zakres symetryzacji obcigzenia
faz

Sprawnos¢

Straty cieplne

Poziom hatasu
Temperatura pracy
Wilgotnos¢ wzgledna
Protokoty komunikacyjne
Obudowa

Rodzaj

Materiat

Wymiary (wys. x szer. x gteb.) mm
Waga

Stopien ochrony

Rodzaj chfodzenia

Kolor

Podejscie kablowe

10 kVAR 15 kVAR 30 kVAR 50 kVAR 75 kVAR 100 kVAR
15A 25A 50 A 75 A 100 A 150 A
3x400 VAC +10%

50 Hz + 5%
<5ms

0 -100% do 25 harmonicznej do 60% mocy kompensatora (tylko XIVAR ASVG)
0 - 100% indukcyjna/pojemnosciowa

0 - 100%
> 97%
< 3%

<60 dB

-20°C - 55°C
< 95%, bez kondensacji

ModBus RTU (RS485)

wiszgca
stal malowana proszkowo
402x360x125
20 kg

402x360x125
20 kg

515x510x160
25 kg

515x510x160
30 kg

616x565x220
48 kg

616x565%x220
55 kg
IP20
wymuszone, powietrzne
RAL 7035
od gory obudowy

XIVAR SVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVARSVG | XIVAR SVG
100 200 300 400 500 600

Moc znamionowa

Znamionowy prad przewodowy
Obudowa

Rodzaj

Materiat

100 kVAR
150 A

200 kVAR
300 A

300 kVAR
450 A

400 kVAR
600 A

500 kVAR
750 A

600 kVAR
900 A

szafa rack 19" Rittal, stojgca (z cokotem)

stal malowana proszkowo (mozliwe aluminium, stal nierdzewna)

Wymiary (wys. x szer. x gteb.) mm  2100x800x800 2100x800x800 2100x800x800 2100x800x800 2x 2100x800x800  2x 2100x800x800

Waga

Stopien ochrony
Rodzaj chfodzenia
Kolor

Podejscie kablowe

300 kg 350 kg 400 kg 450 kg

IP20 (mozliwe réwniez P21 — IP54)

750 kg 800 kg

wymuszone, powietrzne
RAL 7035

w podstawie obudowy
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